
Uchwała Nr XXXVII/448/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym przy 
Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5, im Gryfitów w Słupsku, ul. 

Hubalczyków  7

Na podstawie art. 12 pkt. 11, w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r poz. 814) i art. 5 ust. 5a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U z 2016 r. poz. 1943), oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r poz. 573, 960, 1920) oraz § 77 pkt. 1, 
2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów 
i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
placówkach oraz wysokości i  zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz.U. z 2015 r poz.1872)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala co następuje:

§ 1. 
Na wniosek Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 5, im. Gryfitów w Słupsku ustala się następujące opłaty za noclegi 
dzieci, młodzieży i ich opiekunów w sezonowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym przy Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku, ul. Hubalczyków 7
1) za  nocleg w pokoju dwuosobowym  z łazienką – 57 zł,
2) za nocleg w pokoju czteroosobowym – 26 zł,
3) za nocleg w pokoju pięcioosobowym i sześcioosobowym  –  22 zł.

§ 2. 
Dla osób nie wymienionych w § 1 ustala się następujące opłaty za noclegi :

1) za  nocleg w pokoju dwuosobowym  z łazienką – 70 zł,
2) za nocleg w pokoju czteroosobowym – 31 zł,
3) za nocleg w pokoju pięcioosobowym i sześcioosobowym  –  27 zł.

§ 3. 
Wprowadza się zniżkę w wysokości 25 % od stawki podstawowej dla członków Polskiego

Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych,  posiadających aktualną legitymację.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5. 
Traci moc Uchwała Nr LII/669/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Słupsku.

Id: 3E453AD4-57D7-4F0B-9D90-3A43A8984F3E. Uchwalony Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca             
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 3E453AD4-57D7-4F0B-9D90-3A43A8984F3E. Uchwalony Strona 2




